VALOR TOTAL ATÉ R$ 

16.900,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E PRAZO  
2.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de até R$ 16.900,00,00 
(dezesseis mil e novecentos reais), referente a perfuração do poço artesiano, mediante 
depósito em conta corrente indicada pelo CONTRATADO, abaixo: 

Banco: Banrisul 
Agência: 0285 
Conta: 06.025061.0-5 
CNPJ: 02.217.236/0001-00 

2.2 - Será considerado para o pagamento o total executado no poço a ser perfurado, sendo